                             Kraków, dnia 16.07.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 155/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW SPRZĘTU MEDYCZNEGO, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 dotyczy Pakiet 2 poz. 4 
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że w przypadku zakończenia okresu wsparcia technicznego, Wykonawca będzie zwolniony z odpowiedzialności za realizację usług wymagających zastosowania części zamiennych. Wsparcie serwisowe pomp do kontrapulsacji typu CS100 kończy się 31 grudnia 2025 r. i po tym terminie nie gwarantujemy dostępu części zamiennych do przeglądów technicznych oraz napraw. 
Odpowiedź : tak 

Pytanie 2 dotyczy Pakiet 2 poz. 4
Zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie pompy do kontrapulsacji CS100 sn. SA03277-K4  do osobnego pakietu. Zgoda Zamawiającego jest warunkiem udziału w przetargu jedynego autoryzowanego serwisu producenta w Polsce. 
Odpowiedź : nie 

Pytanie 3 dotyczy Pakiet 2 poz. 4
Zwracamy się z wnioskiem o podanie stanu licznika pompy. 
Odpowiedź : Zamawiający nie posiada takich danych

Pytanie 4 dotyczy Pakiet 2 poz. 4
Zwracamy się z wnioskiem o podanie zaleceń serwisowych z ostatniego, ważnego przeglądu technicznego pompy do kontrapulsacji, szczególnie w zakresie wymiany części zamiennych (dysk, akumulatory, zestawy 2500/5000 godz). 
Odpowiedź : Zamawiający nie posiada takich danych

Pytanie 5 dotyczy Pakiet 2 poz. 4
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że w przypadku trudności z ustaleniem interwału wymiany zestawów serwisowych 2500 godz. i 5000 godz., ich wymiana zostanie wykonana na podstawie osobnego zlecenia? 
Odpowiedź : tak

Pytanie 6 dotyczy Pakiet 2 poz. 4
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że w przypadku braku dostępu do historii serwisowej urządzenia, zgodnie z wymaganiami dotyczącymi interwału przeglądów technicznych i napraw odpowiadającego okresowo umowy, w ofercie należy uwzględnić wymianę: dysku bezpieczeństwa 1 szt. i akumulatorów 2 szt. 
Odpowiedź : tak

Pytanie 7 dotyczy Pakiet 2 poz. 4
Mając na uwadze wymagania producenta, zgodnie z, którymi przeglądy pompy do kontrapulsacji powinny odbywać się co 6 miesięcy, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przeglądów co 12 miesięcy.
Odpowiedź : Zamawiający wymaga przeglądów co 12 miesięcy

Pytanie nr 8
Umowa – kary – par. 7
Prosimy o dopisanie pkt:
Kary maksymalne nie przekroczą 20 % wartości umowy brutto.
Odpowiedź : nie

Załącznikiem jest zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe II



Z poważaniem,

Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych
